
Fiche Horaire

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022
Téléphone : 04 32 76 00 45 RAOUX RAOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Nouveaux codes CTZ506001A CTZ506002A

Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

VERQUIERES La Magnaneraie 07:25
NOVES Place Jean Jaurès 07:33
CABANNES Place du 8 mai 1945 07:43
SAINT-ANDIOL Les Arènes 07:47

Centre 07:48
PLAN-D'ORGON Feux Tricolores 07:54
MOLLEGES Centre 08:00

Rond Point de la Gare 08:03
CHATEAURENARD Lotissemt Llorca 07:45

L'Argelier 07:48
Simone VEIL 07:52

EYRAGUES Notre Dame 08:05
SAINT-REMY-DE-PROVENCE LEP Les Alpilles 08:10 08:18

Collège Glanum 08:15 08:20

RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Nouveaux codes CTZ506002R CTZ506003R CTZ506002R CTZ506003R CTZ506002R CTZ506003R

Services 3 3 2 2 1 1

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-j---- lm-j----

SAINT-REMY-DE-PROVENCE Collège Glanum 12:40 12:40 16:10 16:10 17:30 17:30
LEP Les Alpilles 12:42 12:42 16:15 16:15 17:35 17:35

MOLLEGES Rond Point de la Gare 12:48 16:21 17:41
Centre 12:51 16:24 17:44

PLAN-D'ORGON Feux Tricolores 12:57 16:30 17:50
SAINT-ANDIOL Centre 13:03 16:36 17:56

Les Arènes 13:04 16:37 17:57
CABANNES Place du 8 mai 1945 13:08 16:41 18:01
NOVES Place Jean Jaurès 13:18 16:51 18:11
EYRAGUES Notre Dame 12:53 16:26 17:46
CHATEAURENARD Simone VEIL 13:05 16:38 17:58

L'Argelier 13:10 16:43 18:03
Lotissemt Llorca 13:12 16:45 18:05

ROGNONAS Les Moulins 13:23 16:56 18:16
Hôtel de Ville 13:25 16:58 18:18
Docteur  L. Castan 13:26 16:59 18:19
Les Pins 13:27 17:00 18:20

VERQUIERES La Magnaneraie 13:26 16:59 18:19

Ligne : ZOU13_LigneCTZ5060_VERQUIERES_NOVES_CABANNES_SAINT-ANDIOL_PLAN-D’ORGON_MOLLEGES_
EYRAGUES_ETS_CHATEAURENARD_&_ST-REMY


